
 Na temelju članka 3. stavka 3. Zakona o upravljanju javnim ustanovama u kulturi („Narodne 

novine“, broj 96/01 i 98/19), članka 16. stavka 4. Statuta Ustanove u kulturi Memorijalni centar „Faust 

Vrančić“ (URBROJ: 28/2020 od 03. veljače 2020. godine)i članka 45. stavka 1. točke13.Statuta Grada 

Vodica(„Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 02/21), Gradonačelnik Grada Vodica donosi 

 

RJEŠENJE 

o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provedbu postupka javnog natječaja za 

imenovanjeravnatelja/iceMemorijalnog centra „Faust Vrančić“  
 

Članak 1. 

 U Povjerenstvo za provedbu postupka javnog natječaja za imenovanje ravnatelja/ice 

Memorijalnog centra „Faust Vrančić“ (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo)imenuju se : 

 

1. Marselo Mitrović-Matić (za predsjednika), 

 

2. Luka Lipić. 

 

Članak 2. 

 Trećeg člana Povjerenstva imenuje ravnatelj Memorijalnog centra „Faust Vrančić“ iz redova 

stručnih djelatnika ustanove. 

 

Članak 3. 

Povjerenstvo ima sljedeće zadaće: 

- raspisuje i objavljuje javni natječaj,  

- provjerava urednost natječajne dokumentacije,  

- provodi intervju s kandidatima koji ispunjavaju formalne uvjete,  

- ocjenjuje kandidate na intervjuu,  

- ocjenjuje predložene četverogodišnje programe rada, 

- dostavlja sve prijave kandidata Gradskom vijeću Grada Vodica na odlučivanje, 

aprilikom dostavljanja prijava kandidata dostavlja i ocjene predloženih 

četverogodišnjih programa rada te intervjua, 

- obavještava prijavljene kandidate o rezultatima natječaja. 

- ponavlja natječajni postupak u slučaju da se na raspisani natječaj nitko ne prijavi ili 

nitko od prijavljenih kandidata ne bude izabran. 

 

Članak 4. 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku 

Grada Vodica“. 

 

KLASA: 119-01/21-01/04 

URBROJ: 2182/04-03/13-21-1 

Vodice, 02. studenog 2021. godine 

 

GRADONAČELNIK 

    Ante Cukrov, v.r. 
 

 

 

 

 

 

 


